２福吹連第 １０号

                           令和２年５月１１日

 学 校 長 様

 所 属 長 様

関 係 各 位

                     福島県吹奏楽連盟会長 髙 城 俊 春

                                  （公印省略）

令和２年度 加盟団体の部員・団員数の調査について（依頼）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 貴殿におかれましては、日頃から当吹奏楽連盟の活動に対しまして、格段のご支援ご協力を

賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２２年度から東北吹奏楽連盟は、吹奏楽コンクール小編成の部において、部員数

に応じて、その部門に参加できるかを決定する規約に改定されました。

さらに、今年度より東北吹奏楽連盟から小学校から職場・一般の加盟団体すべての部員・団

員数についての調査を依頼されましたので、令和２年６月１２日現在の部員・団員数（学年別・

年齢別）を別紙報告用紙により、貴校校長・貴団体長の押印の上、ＦＡＸにて６月１９日(金)

まで、次の県事務局にご報告願います。

 尚、管弦楽編成の場合は、木管・金管・打楽器の学年別の人数をご報告願います。

 また、昨年度の吹奏楽コンクール出場部門、アンサンブルコンテストの出場団体についても

ご報告ください。

※ 昨年度１１月末の部員数が、新２年生と新３年生の合計が、中学校の場合２０名以

内、高等学校の場合２５名以内の制限を下回った場合は、小編成の部門に参加する

ことができます。

             事務担当 〒974-8261 福島県いわき市植田町根小屋25-4

                     福島県吹奏楽連盟 事務局長 田中 邦裕

                        TEL 090-8786-9231 FAX 0246-62-3521

                       E-mail:ta_khcty@ybb.ne.jp

ＦＡＸ(0246-62-3523)福島県吹奏楽連盟
（報告書様式３）

令和２年 ６月  日

福島県吹奏楽連盟

会長 髙 城 俊 春 様

学 校 名（団体名）

学校長名                 印

                   （団体長名）

本校吹奏楽部・本吹奏楽団の学年（年齢）ごとの部(団)員数について（報告）

このことについて、以下の通り報告いたします。

第１学年

（１０代）

第２学年

（２０代）

第３学年

（３０代）

第４学年

（４０代）

第５学年

（５０代）

第６学年

（６０代）

名      名      名      名      名      名

   ※小中一貫校並びに中高一貫校の場合は次に記入してください。

中学 (高校 )１年 中学 (高校 )２年 中学 (高校 )３年

小学４(中学１年) 小学５(中学２年) 小学６(中学３年)

        名         名         名

        名         名         名

※登録人数は、正確にご報告いただきますようお願いいたします。

※昨年度（令和元年）吹奏楽コンクール出演部門            ・出場していない

※昨年度（令和元年）アンサンブルコンテスト出演団体       団体・出場していない

          重奏、           重奏、          重奏

          重奏、           重奏